
 

Oznámení 
o výběru dodavatele 

veřejné zakázky malého rozsahu 

Zadavatel Nemocnice Tišnov, příspěvková organizace, IČO: 44947909, se sídlem: Tišnov, Purkyňova 
279, PSČ 666 01 (dále jen „zadavatel“), oznamuje, že dne 15.11.2023 rozhodl v rámci výběrového 
řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem Nemocnice Tišnov, příspěvková organizace – 
úklidové služby pro rok 2023/2024, sp. zn. zadavatele: NTÚ0823 (dále jen „veřejná zakázka“), 

takto: 

Zadavatel vybírá k uzavření smlouvy dodavatele: 

Sdružení firem TREKVILA: TREKVILA NÁHRADNÍ PLNĚNÍ s.r.o., IČO: 09769544, se sídlem: České 
Budějovice, Nemanická 2721, PSČ 370 10. 

Součásti oznámení o výběru 

- zpráva o hodnocení nabídek 
- výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
- výzva k součinnosti vybraného dodavatele 



 

Oznámení o výběru NTÚ0823  Stránka 2 z 5 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

Identifikace výběrového řízení 

Nemocnice Tišnov, příspěvková organizace – úklidové služby pro rok 2023/2024 

Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely 

MUDr. Bořek Semrád, ředitel nemocnice  

Seznam hodnocených nabídek 

Číslo 
účastníka 

Účastník IČO Sídlo 

1. 
B+N Czech Republic Facility 

Services s.r.o. 
60470291 

Antala Staška 2027/77, Krč, 
140 00 Praha 4 

2. SaJ a.s. 25643169 
Novodvorská 1062/12, Lhotka, 

142 00 Praha 4 

4. ZENOVA services s.r.o. 25051865 
Vinohradská 3217/167, 

Strašnice, 100 00 Praha 10 

5. 
Sdružení firem TREKVILA: 

TREKVILA NÁHRADNÍ 
PLNĚNÍ s.r.o. a TREKVILA s.r.o. 

TREKVILA 
NÁHRADNÍ 

PLNĚNÍ s.r.o. IČO 
09769544 

a 
TREKVILA s.r.o. 

IČO 
03329275 

TREKVILA NÁHRADNÍ 
PLNĚNÍ s.r.o. České Budějovice, 
Nemanická 2721, PSČ 370 10 a 

TREKVILA s.r.o. 
Praha, Fügnerovo náměstí 

1808/3, PSČ 120 00 

Nabídka účastníka č. 3 FORCORP GROUP spol. s r.o., IČO: 27841031, se sídlem: Hodolanská 413/32, 
Hodolany, 779 00 Olomouc byla vyřazena a v souladu s odst. 20.7c) dokumentace výběrového řízení 
nebude dále posuzována a hodnocena. 

Popis hodnocení nabídek 

Hodnocené údaje 

Hodnocení nabídek bylo provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 

Zadavatel stanovil jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, přičemž nejnižší nabídkovou 
cenou se rozumí nabídková cena v Kč bez DPH. 

Popis hodnocení údajů 

Zadavatel stanovil jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, přičemž nabídkovou cenou se 
rozumí celková cena za poskytování úklidových služeb (běžného a mimořádného úklidu) za dobu 12 
měsíců v Kč bez DPH, uvedená v příloze č. 6 buňka B13. 



 

Oznámení o výběru NTÚ0823  Stránka 3 z 5 

Nabídky byly vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle výše nabídkové ceny od nabídky s 
nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Pokud se na prvním místě v pořadí nabídek umístí dvě nebo více nabídek se shodnou nabídkovou 
cenou, rozhodne o konečném pořadí los. 

Pro hodnocení jsou rozhodné ceny bez DPH. 

Popis srovnání hodnot 

Viz Popis hodnocení údajů. 

Výsledek hodnocení nabídek 

Shora uvedeným způsobem byla jako ekonomicky nejvýhodnější vyhodnocena nabídka účastníka 
výběrového řízení: Sdružení firem TREKVILA: TREKVILA NÁHRADNÍ PLNĚNÍ s.r.o., IČO 097 69 544, se 
sídlem České Budějovice, Nemanická 2721, PSČ 370 10 a TREKVILA s.r.o., IČO 033 29 275, se sídlem 
Praha, Fügnerovo náměstí 1808/3, PSČ 120 00. 

Pořadí nabídek: 

1. Sdružení firem TREKVILA: TREKVILA  
NÁHRADNÍ PLNĚNÍ s.r.o. a TREKVILA s.r.o. nabídková cena: 1 627 008 Kč bez DPH 

2. SaJ a.s.       nabídková cena: 1 638 300 Kč bez DPH 

3. B+N Czech Republic Facility Services s.r.o.  nabídková cena: 1 702 000 Kč bez DPH 

4. ZENOVA services s.r.o.     nabídková cena: 1 784 560 Kč bez DPH 

  



 

Oznámení o výběru NTÚ0823  Stránka 4 z 5 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO 
DODAVATELE 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti ve výběrovém řízení. 
  



 

Oznámení o výběru NTÚ0823  Stránka 5 z 5 

VÝZVA K SOUČINNOSTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

Zadavatel v odst. 20.16 dokumentace výběrového řízení stanovil, že požaduje od vybraného 
dodavatele další podmínky pro uzavření smlouvy, a to předložení bankovní záruky za řádné plnění v 
souladu s čl. XI. Přílohy č. 3 dokumentace výběrového řízení (dále jen „BZ“). 
 
Zadavatel vyzývá vybraného dodavatele - Sdružení firem TREKVILA: TREKVILA NÁHRADNÍ PLNĚNÍ 
s.r.o., IČO 097 69 544, se sídlem České Budějovice, Nemanická 2721, PSČ 370 10 a TREKVILA s.r.o., 
IČO 033 29 275, se sídlem Praha, Fügnerovo náměstí 1808/3, PSČ 120 00 (dále jen „vybraný 
dodavatel“) k předložení BZ. 
 
Vybraný dodavatel je povinen předložit BZ do pěti (5) pracovních dnů ode dne uveřejnění tohoto 
oznámení o výběru na profilu zadavatele 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_1409.html. 
 
Vybraný dodavatel je povinen předložit BZ v elektronické podobě datovou zprávou do datové 
schránky zástupce zadavatele, nebo e-mailem na elektronickou adresu zástupce zadavatele, nebo 
prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele E-ZAK dostupného na adrese: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_1409.html. 

V případě, že vybraný dodavatel nepředloží zadavateli BZ do pěti (5) pracovních dnů ode dne 
uveřejnění tohoto oznámení o výběru na profilu zadavatele 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_1409.html, bude to považováno za neposkytnutí 
nezbytné součinnost k uzavření smlouvy a zadavatel bude oprávněn uzavřít smlouvu s účastníkem 
výběrového řízení, který se umístil jako další v pořadí. 

 
V Brně dne 15.11.2023 

______________________ 
Nemocnice Tišnov, 
příspěvková organizace 
v.z. Veřejné zadávání, s.r.o. 
Mgr. Petra Hájková 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_1409.html
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_1409.html
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_1409.html

		2023-11-15T11:36:44+0000
	Mgr. Petra Hájková




